r*f
рffi

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0r И, Иlg Ns Jilа-

О прекращении црава постоянного
(бессрочного) пользования и
об изменении вида р{врешенного
использования земельных
)ластков с кадастровыми
номерап{и 67:27:00l36t2:3З6,
67 :27 :00 13 б12:337, 67 :27 :00L3 б12:338

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 25.10.2001 Ns 137-ФЗ (о введении в действие
Земельного кодвкса Российской Федерации>, прик€Lзом Федершlьной слryжбы
государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.||.2020 ЛЬ IV0412
кОб утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельньD( }цастков), решением 69-й сессии Смоленского городскою Совета
[V созьва ат 20.02.2015 Ns 1323 <Об опрделении упоJIномоченногo органа на

распорякение земеJьными )ласжами, юсударственная собствеrтrrость на которые
не разгранrпIена, на террrrгории юрда Смоленско>, постановлением
Администрации города Смоленска от 30.09.2021 Ns 2531-адм <<Об утверждении
Правил землепользования и застройки города Смоленска>, на основании
обршlения председатеJIя гарскно-строительного кооператива <<Энергип>

Пасненкова Вячеслава ffuколаевича от 30.10.2023, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администршlия юрода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прецратить гарalкно-строительному кооперативу <<Энергил> право
постоянного (бессрочного) пользования, предоставленное ему постановлением
мэра города Смоленска от 27.||.96 }lb 1408 <<О предоставлении ГСК <<Энергия>

в бессрочное пользование земельного )ласткЕD), что подтверждается
свидетельством о праве бессрочного пользования землей от 03.07.97 Ns |7|26
следпсiuц,rми земельными rlасткЕlми :

2

- с кадастровым номером .67:27:0013б12:336 площадью 73 м2,

расположенным по адресу: Россlйская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, гарскно-строительный
кооператив <<Энергия>, земельный rIасток J'Ф 221а;

- с кадастровым номером 67:27:0013612:337 площадью 76 м2,

расположенным по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, гаракно-строительный
кооператив <<Энергия), земельный yracToK J',lb |4Ia;

- с кадастровым номером 67:27:00|36t2:338 площадью 77 м2,

расположенным по адресу: Российская Федерация, Смоленская область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, гаражно-строительный
кооператив <<Энергия), земельный yracToK Ng 142а.

2. Изменить вид разрешенного использовtlния земельньD( уIIастков:
- с кадастровым номером 67:27:00|3612:З36 площадью 7З м2,

находящегося в территориапьной зоне Т1 (зона рЕвмещения гаражей и
предприятий автосервиса), расположенного по адресу: Российская Федерация,

Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
гарФкно_строительный кооператив <<Энергия>>, земельный )ластОК }lb 22Ia,
с (дIя строительства гаражей индиви.ryального автотранспортa>) на (fiранение

автотранспортD);
_ с кадастровым номером 67:27:00tзбl2:зз7 площадью 76 м2,

нФ(одящегося в территориальной зоне т1 (зона размещения гаражей и

предIриятий автосервиса), расположенного по адресу: Российская Федерация,

Смоленская область,_ городской округ город Смоленскп город Смоленск,
гарФкно_строительный кооператив <<Энергия>, земельный }часток лЬ |4la,
с ((дJIя строительства гаражей индивидуЕшьного автотранспортD) на (хранение

**Т"Х'"Т#;;*овым
номером 67:27:00lзб12:зз8 площадью 77 м2,

на(одящегося в территориа.гlьной зоне т1 (зона размещения гаражей и

предприятий автосервиса), расположенного по адресу: Российская Федерация,

Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,

гарчlжно_строительный кооператив <<Энергил>, земельный )часток Ns l42a,

с ((дIя строительства гаршсей индивидуЕlльного автотранспортa)) на ((хранение

автотранспо?тa)>.
з. Управлению информационных технологий АдминистраIIии города

смоленска ра:tместить настоящее постановление на официапьном сайте

Мминистрации города Смоленска.
/

Глава города Смоленска А.А. Новиков